
РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ  НАДЗОР

Р Е ШЕ Н И Е № 4 6 9 - О А
о т 2 1 . 0 3 . 2 0 1 7 г .

В Комисията за финансов надзор е подадено заявление № 29-99-1 от 24.02.2017 г. 

от Любов Генчева, с искане за признаване на пълна правоспособност на отговорен 

актюер след положен успешно изпит пред професионална организац ия на 

актюерите. Заявлението е подадено на основание чл. 13б от Наредба № 31 на Комисията 

за финансов надзор от 02.08.2006 г. за условията и реда за провеждане на изпит и за 

признаване на правоспособност на отговорен актюер, за признаване на правоспособност, 

придобита извън Република България, както и за формата на актюерската заверка, 

формата и съдържанието на актюерския доклад и на справките по Кодекса за 

застраховането, които отговорният актюер заверява (Наредба № 31). 

Извършената проверка установи, че са представени всички нормативно изискуеми 

документи съгласно чл. 13б от Наредба № 31 и не са налице основанията за отказ, 

посочени в чл. 13в от Наредба № 31. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 26 от Закона за Комисията 

за финансов надзор във връзка с чл. 122и, ал. 1 - 3 от Кодекса за социално осигуряване и 

чл. 97, ал. 1 - 4 от Кодекса за застраховането и във връзка с чл. 13г от Наредба № 31, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР

Р Е Ш И:

ПРИЗНАВА на Любов Генчева пъл на правоспособност на отговорен 

актюер

Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

КАРИНА КАРАИВАНОВА


